ESTADO DO PARANA Diario Geral Fol ha: 1
Muni ci pi o de Coronel Vivida

Uni dade Gestora: FUNDO MUNI Cl PAL DO | DOSO
SRR [F-1 01 de Janeiro de 2022

No Control e Conta Descricao Hi storico Conpl enento Contrapartida Debi to Credito

0101071339 2153 SUPERAVI TS QU DEFI CI TS DO EXER | npl ant aca 12578 0, 00 3.291, 41
Sal do Final da Conta Contabil 7999 em 2021

0101071339 12578 CEF-CV - CP 5712-4- DOACCES | RR | npl antaca 2153 3.291,41 0, 00
Sal do Final da Conta Contabil 7999 em 2021

0101071342 11306 DEMAI S CONTROLES I mpl ant aca 3532 0, 00 3.291,41
Sal do Final da Conta Contabil 3533 em 2021

0101071342 3532 RECURSGCS ORDI NARI OS I npl ant aca 11306 3.291, 41 0, 00

Sal do Final da Conta Contabil 3533 em 2021
Total ..... 6. 582, 82 6.582, 82



ESTADO DO PARANA Diario Ceral
Muni ci pi o de Coronel Vivida

Uni dade Gestora: FUNDO MUNI Cl PAL DO | DOSO

kkkkkkkkkkkkkk

No Control e Conta Descricao Hi storico Conpl enento Contrapartida

0102075528 2153 SUPERAVI TS QU DEFI CI TS DO EXER Lancanent o 2154
Transferencia das Contas de Patrinonio Liquido do Exercicio para Exercicios Anteriores

0102075528 2154 SUPERAVI TS QU DEFI CI TS DE EXER Lancanent o 2153

Transferencia das Contas de Patrinonio Liquido do Exercicio para Exercicios Anteriores
Total .....

Fol ha: 2

Di a 02 de Janeiro de 2022

Debi t o Credito
3.291,41 0, 00

0, 00 3.291,41

3.291, 41 3.291,41



ESTADO DO PARANA
Muni ci pi o de Coronel Vivida

Uni dade Gestora:

No Control e

0131110176

0131110176

0131110176

0131110176

0131110176

0131110176

0131119005

0131119005

0131119068

0131119068

Conta Descricao

Diario Geral

FUNDO MUNI CI PAL DO | DOSO

Hi storico

3008 REMUNERACAO DE DEPGCSI TGS BANCA Arrecadaca

Exti ncao por Paganento:

12578 CEF-CV - CP 5712-4- DOACCES | RR Arrecadaca

Exti ncao por Paganento:

3358 RECEI TA REALI ZADA

Exti ncao por Paganento:

3357 RECEITA A REALI ZAR

Exti ncao por Paganento:

Arrecadaca

Arrecadaca

3749 RECURSCS DI SPONI VEI' S PARA O EX Arrecadaca

Exti ncao por Paganento:

11250 RECURSCS VI NCULADGOS

Exti ncao por Paganento:

3532 RECURSOS ORDI NARI CS
AJUSTE SALDO UG
7720 OUTROS CONTROLES -
AJUSTE SALDO UG
7720 OUTROS CONTROLES -
AJUSTE SALDO UG
11306 DENVAI'S CONTROLES
AJUSTE SALDO UG

DI SPONI BI LI

DI SPONI BI LI

Arrecadaca

Lancanent o

Lancanent o

Lancanent o

Lancanent o

Conpl enent o

kkkkkkkkkkkkkk

Contrapartida

CEF-CV - CP 5712-4- DOACAO | RRF- PJ- FUNDO | DOSO

CEF-CV - CP 5712-4- DOACAO | RRF- PJ- FUNDO | DOSO

CEF-CV - CP 5712-4- DOACAO | RRF- PJ- FUNDO | DOSO

CEF-CV - CP 5712-4- DOACAO | RRF- PJ- FUNDO | DOSO

CEF-CV - CP 5712-4- DOACAO | RRF- PJ- FUNDO | DOSO

CEF-CV - CP 5712-4- DOACAO | RRF- PJ- FUNDO | DOSO

12578

3008

3357

3358

11250

3749

7720

3532

11306

7720

Fol ha: 3

Di a 31 de Janeiro de 2022

Debi t o

17,69

0, 00

3.291, 41

0, 00

3.291,41

6. 635, 89

Credito

17,69

3.291,41

0, 00

3.291,41

0, 00

6. 635, 89



ESTADO DO PARANA
Muni ci pi o de Coronel Vivida

Uni dade Gestora:

No Control e

0228108231

0228108231

0228108231

0228108231

0228108231

0228108231

Conta Descricao

FUNDO MUNI CI PAL DO | DOSO

3357 RECEITA A REALI ZAR

Exti ncao por

Exti ncao por

Exti ncao por

Paganent o:

Paganent o:

Paganent o:

3358 RECEI TA REALI ZADA

Exti ncao por

Exti ncao por

Paganent o:

Paganent o:

11250 RECURSCS VI NCULADGOS

Exti ncao por

Paganent o:

Diario Geral

Hi storico Conpl enento

Arrecadaca

kkkkkkkkkkkkkk

Contrapartida

CEF-CV - CP 5712-4- DOACAO | RRF- PJ- FUNDO | DOSO
3749 RECURSCS DI SPONI VEI'S PARA O EX Arrecadaca
CEF-CV - CP 5712-4- DOACAO | RRF- PJ- FUNDO | DOSO
3008 REMUNERACAO DE DEPGCSI TOS BANCA Arrecadaca
CEF-CV - CP 5712-4- DOACAO | RRF- PJ- FUNDO | DOSO

Arrecadaca

CEF-CV - CP 5712- 4- DOACAO | RRF- PJ- FUNDO | DCSO
12578 CEF-CV - CP 5712-4- DOACCES | RR Arrecadaca
CEF-CV - CP 5712- 4- DOACAO | RRF- PJ- FUNDO | DOSO

Arrecadaca

CEF-CV - CP 5712-4- DOACAO | RRF- PJ- FUNDO | DOSO

Tot al

3358

11250

12578

3357

3008

3749

4

Dia 28 de Fevereiro de 2022

Debi t o

20, 37

20, 37

20, 37

61,11

Credito

0, 00

20, 37

20, 37

20, 37



ESTADO DO PARANA
Muni ci pi o de Coronel Vivida

Uni dade Gestora:

No Control e

0331146096

0331146096

0331146096

0331146096

0331146096

0331146096

Conta Descricao

FUNDO MUNI CI PAL DO | DOSO

11250 RECURSCS VI NCULADGOS

Exti ncao por

Exti ncao por

Paganent o:

Paganent o:

3358 RECEI TA REALI ZADA

Exti ncao por

Exti ncao por

Paganent o:

Paganent o:

3357 RECEITA A REALI ZAR

Exti ncao por

Exti ncao por

Paganent o:

Paganent o:

Diario Geral

Hi storico Conpl enento

Arrecadaca

kkkkkkkkkkkkkk

Contrapartida

CEF-CV - CP 5712- 4- DOACAO | RRF- PJ- FUNDO | DOSO
3008 REMUNERACAO DE DEPGCSI TGS BANCA Arrecadaca
CEF-CV - CP 5712- 4- DOACAO | RRF- PJ- FUNDO | DOSO

Arrecadaca

CEF-CV - CP 5712- 4- DOACAO | RRF- PJ- FUNDO | DCSO
12578 CEF-CV - CP 5712-4-DOACCES | RR Arrecadaca
CEF-CV - CP 5712- 4- DOACAO | RRF- PJ- FUNDO | DCSO

Arrecadaca

CEF-CV - CP 5712-4- DOACAO | RRF- PJ- FUNDO | DOSO
3749 RECURSCS DI SPONI VEI' S PARA O EX Arrecadaca
CEF-CV - CP 5712-4- DOACAO | RRF- PJ- FUNDO | DOSO

Tot al

3749

12578

3357

3008

3358

11250

5

D a 31 de Marco de 2022
Debi t o Credito

16, 65 0, 00

0, 00 16, 65

0, 00 16, 65

16, 65 0, 00

16, 65 0, 00

0, 00 16, 65

49, 95 49, 95



ESTADO DO PARANA
Muni ci pi o de Coronel Vivida

Uni dade Gestora:

No Control e

0430205046

0430205046

0430205046

0430205046

0430205046

0430205046

Conta Descricao

FUNDO MUNI CI PAL DO | DOSO

Diario Geral

Hi storico Conpl enento

3749 RECURSCS DI SPONI VEI' S PARA O EX Arrecadaca
CEF-CV - CP 5712-4- DOACAO | RRF- PJ- FUNDO | DOSO

Exti ncao por

Paganent o:

3357 RECEI TA A REALI ZAR

Exti ncao por

Exti ncao por

Paganent o:

Paganent o:

3358 RECEI TA REALI ZADA

Exti ncao por

Exti ncao por

Paganent o:

Paganent o:

11250 RECURSCS VI NCULADGOS

Exti ncao por

Paganent o:

Arrecadaca

kkkkkkkkkkkkkk

Contrapartida

CEF-CV - CP 5712- 4- DOACAO | RRF- PJ- FUNDO | DOSO
12578 CEF-CV - CP 5712-4- DOACCES | RR Arrecadaca
CEF-CV - CP 5712- 4- DOACAO | RRF- PJ- FUNDO | DCSO

Arrecadaca

CEF-CV - CP 5712- 4- DOACAO | RRF- PJ- FUNDO | DCSO
3008 REMUNERACAO DE DEPGCSI TGS BANCA Arrecadaca
CEF-CV - CP 5712- 4- DOACAO | RRF- PJ- FUNDO | DOSO

Arrecadaca

CEF-CV - CP 5712-4- DOACAO | RRF- PJ- FUNDO | DOSO

Tot al

11250

3358

3008

3357

12578

3749

Di a 30 de Abril

Debi t o

0, 00

19,72

19,72

19,72

59, 16

6

de 2022
Credito

19,72

19,72

19,72



ESTADO DO PARANA
Muni ci pi o de Coronel Vivida

Uni dade Gestora:

No Control e

0531253289

0531253289

0531253289

0531253289

0531253289

0531253289

Conta Descricao

FUNDO MUNI CI PAL DO | DOSO

11250 RECURSCS VI NCULADGOS

Exti ncao por

Exti ncao por

Paganent o:

Paganent o:

3358 RECEI TA REALI ZADA

Exti ncao por

Exti ncao por

Paganent o:

Paganent o:

3357 RECEITA A REALI ZAR

Exti ncao por

Exti ncao por

Paganent o:

Paganent o:

Diario Geral

Hi storico Conpl enento

Arrecadaca

kkkkkkkkkkkkkk

Contrapartida

CEF-CV - CP 5712- 4- DOACAO | RRF- PJ- FUNDO | DOSO
3008 REMUNERACAO DE DEPGCSI TGS BANCA Arrecadaca
CEF-CV - CP 5712- 4- DOACAO | RRF- PJ- FUNDO | DOSO

Arrecadaca

CEF-CV - CP 5712- 4- DOACAO | RRF- PJ- FUNDO | DCSO
12578 CEF-CV - CP 5712-4-DOACCES | RR Arrecadaca
CEF-CV - CP 5712- 4- DOACAO | RRF- PJ- FUNDO | DCSO

Arrecadaca

CEF-CV - CP 5712-4- DOACAO | RRF- PJ- FUNDO | DOSO
3749 RECURSCS DI SPONI VEI' S PARA O EX Arrecadaca
CEF-CV - CP 5712-4- DOACAO | RRF- PJ- FUNDO | DOSO

Tot al

3749

12578

3357

3008

3358

11250

Fol ha: 7

D a 31 de Maio de 2022
Debi t o Credito

19, 87 0, 00

0, 00 19, 87

0, 00 19, 87

19, 87 0, 00

19, 87 0, 00

0, 00 19, 87

59, 61 59, 61



ESTADO DO PARANA

Muni ci pi o de

Uni dade Gestora:

No Control e

0630315160

0630315160

0630315160

0630315160

0630315160

0630315160

Coronel Vivida

Conta Descricao

FUNDO MUNI CI PAL DO | DOSO

Diario Geral

Hi storico Conpl enento

3749 RECURSCS DI SPONI VEI' S PARA O EX Arrecadaca
CEF-CV - CP 5712-4- DOACAO | RRF- PJ- FUNDO | DOSO

Exti ncao por

Paganent o:

3357 RECEI TA A REALI ZAR

Exti ncao por

Exti ncao por

Paganent o:

Paganent o:

3358 RECEI TA REALI ZADA

Exti ncao por

Exti ncao por

Paganent o:

Paganent o:

11250 RECURSCS VI NCULADGOS

Exti ncao por

Paganent o:

Arrecadaca

kkkkkkkkkkkkkk

Contrapartida

CEF-CV - CP 5712- 4- DOACAO | RRF- PJ- FUNDO | DOSO
12578 CEF-CV - CP 5712-4- DOACCES | RR Arrecadaca
CEF-CV - CP 5712- 4- DOACAO | RRF- PJ- FUNDO | DCSO

Arrecadaca

CEF-CV - CP 5712- 4- DOACAO | RRF- PJ- FUNDO | DCSO
3008 REMUNERACAO DE DEPGCSI TGS BANCA Arrecadaca
CEF-CV - CP 5712- 4- DOACAO | RRF- PJ- FUNDO | DOSO

Arrecadaca

CEF-CV - CP 5712-4- DOACAO | RRF- PJ- FUNDO | DOSO

Tot al
Total GCeral

11250

3358

3008

3357

12578

3749

Fol ha: 8

D a 30 de Junho de 2022
Debi t o Credito

0, 00 22,97

22,97 0, 00

22,97 0, 00

0, 00 22,97

0, 00 22,97

22,97 0, 00

68, 91 68, 91
16. 808, 86 16. 808, 86

FONTE: GOVBR -

Execucao Orcanentaria e Contabilidade Publica, 08/ Ago/ 2022, 10h e 40m



